Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020

                                                      № 42
с. Партизанское

Об исключении из реестра имущества муниципальной собственности жилых помещений, зарегистрированных на праве собственности граждан

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый список жилых помещений, подлежащих исключению из реестра имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» в связи с регистрацией права собственности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                          О. А. Головач

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 05.03.2020 № 41

С П И С О К

жилых помещений, подлежащих исключению из реестра имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», зарегистрированных на праве собственности граждан
	№п/п
	Адрес жилого помещения
	Основание исключения из реестра имущества

	1
	с. Волочаевка-1, ул. Новая д. 5, кв. 1

	регистрация права собственности

	2
	с. Волочаевка-1, ул. Вокзальная д.11, кв. 2
	регистрация права собственности

	3
	с. Волочаевка-1, ул. Комсомольская д. 13, кв. 2

	регистрация права собственности